imobiliaria

Solicitagdo do Pedido de
ligagao

Pedido de Ligagdo Externo

Parcelamento de Déilit_os_
Vencidos

Selecionar outra UC

Selecionar outra UC

Consulta e Emisséo de Nota
Fiscal Complementar

Registrar falta de luz

Histoérico de medigado e
faturamento

Alteragdo de vencimento da
fatura

Acompanhe seu pedido

Autoleitura

Desligamento com emissédo de
Fatura Final

Recibo de Quitagédo

Ressarc!mentn'da Danos em
Equipamentos Elétricos

Sair

Histoérico de Consumo

Dados Cadastrais

- Nome: ANTONIA LUCIA NEVES PARANHOS
CPF: 13758092884

' Seu Codigo: 54169208

- Endereco: AV IVAL, 1154

| Cidade: ENGENHEIRO BELTRAO - PR

§ Telefone: 4435370922
| Celular: 44999906834

| Fax:
- E-mail:

| Situagao atual da Unidade Consumidora: LIGADA

Histdrico de consumo dos ultimos 24 meses

12/2023
11/2023
10/2023
09/2023
08/2023
07/2023
06/2023
05/2023
04/2023
03/2023
02/2023
01/2023
12/2022
11/2022
10/2022
09/2022
D8/2022
07/2022
06/2022
05/2022

04/2022

01/01/2024

01/12/2023

01/11/2023

01/10/2023

01/09/2023

01/08/2023

01/07/2023

01/06/2023

01/05/2023

01/04/2023

01/03/2023

01/02/2023

01/01/2023

01/12/2022

01/11/2022

01/10/2022

01/09/2022

01/08/2022

01/07/2022

01/06/2022

01/05/2022

11/12/2023

10/11/2023

10/10/2023

11/09/2023

11/08/2023

11/07/2023

09/06/2023

11/05/2023

11/04/2023

10/03/2023

08/02/2023

10/01/2023

09/12/2022

11/11/2022

11/10/2022

12/09/2022

11/08/2022

11/07/2022

09/06/2022

10/05/2022

09/04/2022

i
R$ 230,10
R$ 206,30
R$ 219,21
R$ 184,99
R$ 135,57
R$ 161,44
R$ 161,72
R$ 191,25
R$ 214,52
R$ 175,45
R$ 198,39
R$ 158,11
R$ 135,23
R$ 129,44
R$ 131,62
R$ 136,00
R$ 145,41
R$ 146,81
R$ 162,89
R$ 180,09

R$ 212,89

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

221

192

132

183

184

210

240

200

240

196

161

152

155

145

160

154

161

174

177

235

205

221

192

132

183

184

210

240

200

240

196

161

152

155

146

160

154

161

174

177

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

Leitura

amento

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detaihe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da

Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura



03/2022 01/04/2022

14/03/2022 R$259,16 L\wp

02/2022 01/03/2022 09/02/2022 RS 263.57 1,

01/2022 01/02/2022

11/01/2022 R$ 313,58 j\p

213

214

257

213

214

257

Leitura

Leitura

Leitura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura

Detalhe da
Fatura



